PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от

	                                                                     №

г.Ейск
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение квалификационных категорий

спортивных судей «спортивный судья второй категории»,

«спортивный судья третьей категории»
В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года                            № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 4 декабря 2007 года  № 329-ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 16 июля 2018 года № 546 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления (исполнения) муниципальных услуг (функций) органами местного самоуправления муниципального образования Ейский район», постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 7 сентября 2020 года № 666                        «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 16 июля 2018 года № 546 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления (исполнения) муниципальных услуг (функций) органами местного самоуправления муниципального образования Ейский район», со статьями 66, 69 Устава  муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории».» (прилагается).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Жигарев) разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Зива) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район Ю.Г. Коврова.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                              В.П. Ляхов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
 Ейский район

от_____________________ № _______________
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение квалификационных категорий

спортивных судей «спортивный судья второй категории»,

«спортивный судья третьей категории»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом по физической культуре и спорту

Начальник
отдела

 Н.П. Ковалев
Проект согласован:

Начальник юридического отдела

                С.М. Дирин
Заместитель главы муниципального

образования Ейский район                                                                      Ю.Г. Ковров